CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE SERGIPE

Contrato nº. 017/2012

CONTRATANTE: Conselho Regional de Contabilidade de Sergipe

CONTRATADA: HOTEL FAZENDA BOA LUZ LTDA

OBJETO: locação de espaço para a realização de curso de treinamento e aperfeiçoamento

dos empregados do Conselho Regional de Contabilidade.

VALOR DO CONTRATO: R$ 4.950,00 (quatro mil e novecentos e cinquenta reais).

BASE LEGAL: Art. 24, II, da Lei Federal nº. 8.666/93

Aécio Prado Dantas Júnior

Presidente do CRC/SE